
2. PLATOBNE IJDAJE: 

Datum vyhotovenia: 

Datum splatnosti: 

Datum dodania: 

Fakturované obdobie: 

O. üãtu (IBAN) VUB, a.s. 

O. ütu (IBAN) Tatra banka, a.s. 

Variabilny symbol: 

Celkom k Uhrade: 

06.02.14 

24.02.14 

27.01.14 

17.12.13-27.01 .14 

SK68 0200 0000 3500 0100 4062 

SK14 1100 0000 0029 2212 3700 

114106036 

153,00 € 

PAY by square 

II I III 	II IV liii I 	III 11111 	'' 
1*0530081007219 

Bratislavská vodárenská spolocnost, a. s. 

Preovská 48, 826 46 Bratislava 29 	 c' FAKTLJ RA 
I0: 35850370, DI: 2020263432, i DPH: SK 2020263432 

ZapIsaná v Obchodnom registri Okresného südu Bratislava i, poradové ãIslo faktUry: 114106036 
oddiel Sa, vloka .: 3080/B 

1. IJDAJE 0 ODBERNOM MIESTE: 

isIo odberu: 	 0M0001 5031 

Technické Islo: 	 0-98500-000 

Adresa: 	 Vajnorská WC 

Bratislava 3 

Odberatel': ZI 102129 

EKO - podnik verejno prospen' 

ch slu2ieb 

HaIaova 20 

831 03 Bratislava 3 

RO: 00491870 	 iO DPH: SK2020887022 

DIO: 2020887022 	 OisIo üëtu: 

PA. 	 rp .-icjr 

Aktuálnosf a dostupnosf mobilnej aplikácie si mÔL-te overi( vo svojej bar*e. 

PL 
- 	 . 	

- 

INVOICE by square 10 
Rozpis DPH 

Za dodanie tovaru a slu2by 	 Zâklad DPH v € 	Sadzba DPH v % 	Suma DPH v € 	Suma S DPH V € 

DodanietovaruasIuby 	 127,50 	1 	20 	 25,50 	 153,00 

Obdobie od - do 	dislo vodomeru 	Poiatoëny stay 	Koneny stay 	Spotreba v m 3 	Poznámka 

17.12.13-31.12.13 	1108054398 	 4664 	 4687 	 23 	 Vpoãet 

01.01.14-27.01.14 	1108054398 	 4687 	 4733 	 46 	 odpoôet 

17.12.13-31.12.13 	2277197-06 	 0 	 1 	0 	 0 	 V'poãet 

01.01.14-27.01.14 	2277197-06 	 0 	 1 	0 	 0 	 odhad 

spotreba je zni2en6 o odpoãet podrun'ch vodomerov v objeme 0 m3 

spotreba je znienâ o odpoëet podru±n'ch vodomerov v objeme 0 m3 

Popis 

stoãné 

Vodné 

stoëné 

Vodné 

Mnostvo v m 3  

23 

23 

46 

46 

EKO.podnik verejnoprospelnjch slalieb 
Bratislava 

DoIo: 12 -02 2014 

(sIo: //y74 Pritohy: 

Jednotková cena V 

0,9051 

0,9235 

0,9216 

0,9359 

Zâklad DPH celkom 

Sumav€bezDPH 

20,82 

21,24 

42,39 

43,05 

127,50 
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Pokraãovanie na d'aIej strane 


